



KO/68/2024

Częstochowa, dnia 16.07.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/68/2024 na "Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań histopatologicznych biopsji nerki dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118., zgodnie z ustawą z 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 799) oraz ustawą z 27 sierpnia 2014r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 146):

Pytanie nr 1:

Umowa - par.9 – wnioskujemy o zmniejszenie kar umownych z 10% do 5% średniej wartości brutto miesięcznego wynagrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Umowa - par. 13 – czy zmiana treści umowy oraz treści załączników wymagana w formie pisemnej obejmuje również aneksowanie zmian cen badań w trakcie trwania umowy ?:

„Przyjmujący zamówienie jest uprawniony do zmiany cen w trakcie trwania Umowy w drodze pisemnego aneksu po upływie 12 miesięcy”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zmiana treści umowy oraz treści załączników, o której mowa w § 13 nie dotyczy zmian cen w trakcie trwania umowy. Ceny zawarte w umowie, po wyborze najkorzystniejszej oferty nie mogą ulec zmianie, również w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 3:

Czy można prosić o wersję edytowalną załącznika NR 1 do umowy i Formularza ofertowego (Załącznik NR 1 do Regulaminu Konkursu Ofert) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu Ofert oraz załącznik nr 1 do umowy zostaną umieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl w zakładce konkursy na udzielanie świadczeń zdrowotnych – konkurs KO/68/2024.

Pytanie nr 4:

Czy jest możliwość przesłania oferty konkursowej drogą elektroniczną ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej w postaci zaszyfrowanego pliku PDF na adres: jlewandowska@szpitalparkitka.com.pl do dnia 22.07.2024r. do godziny 12:00. Oferent zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty terminu składania ofert, złożyć ofertę w wersji papierowej.

Pytanie nr 5:

Par. 6 ust. 3 - z uwagi na fakt, iż pomiędzy podmiotami udzielającymi świadczeń zdrowotnych dane osobowe są udostępniane na podst. art. 26 ust 3 pkt. 1) ust. o prawach pacjenta Rzeczniku Praw Pacjenta, a każdy z ww. podmiotów jest odrębnym administratorem tych danych punkt ten proponuję usunąć wraz z umową powierzenia przetwarzania danych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy zapisów ustępu 3 w § 6 oraz usunięcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie nr 6:

Oświadczenie o zobowiązaniu się do zachowania w tajemnicy - wydaje się, że to nie jest druk dla jednostek instytucjonalnych jak Szpital - proponuję usunąć - także w odniesieniu do uwagi powyżej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie załącznika nr 1 do Formularza Ofertowego „Oświadczenie o zobowiązaniu się do zachowania w tajemnicy informacji”.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Łukasz Połatyński